

Obec Lozorno
Obecný úrad, Hlavná ul.1
90055 Lozorno
IČO: 00304905
DIČ: 2020643669

Objednávka č. 156/2023

Dodávateľ:
Obchodné meno: SUPTel s.r.o.
Sídlo: Pri Šajbách 3, 831 06 Bratislava – Rača
IČO: 35 824 425
Zápis.: v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, odd. Sro, vložka č. 25333/B

Objednávka vyhotovená v Lozorne, dňa 11.12.2023

objednávame u Vás

Predmet plnenia: havária – porucha internetového pripojenia do Základnej školy Lozorno

| Názov | Cena v € bez DPH | Celková cena v € s DPH |
|--|------------------|------------------------|
| Oprava havárie – poruchy internetového pripojenia do Základnej školy Lozorno *podľa prílohy | 2 015,62 | 2 418,74 |
| Spolu | | 2 418,74 |

Cena s DPH: 2 418,74 EUR

Spôsob platby a splatnosť: bankovým prevodom; splatnosť faktúry 14 dní odo dňa obdržania

Miesto dodania: Obecný úrad Lozorno, Hlavná 1, 900 55 Lozorno

Kontaktná osoba: Jana Karovičová, 02/6920 4318

Termín dodania: 12.12.2023


Ďalšie dojednané podmienky / odlišne od ponuky dojednané podmienky:

.....
Zmluvný vzťah sa spravuje príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a inými všeobecne záväznými právnymi predpismi vzťahujúcimi sa k dodávke/plneniu. Pre zmluvný vzťah platia Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno (ver. 01/2019, znenie účinné od 01.06.2019) pokiaľ táto objednávka alebo ponuka, ku ktorej sa vzťahuje, výslovne nestanovia inak. Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno sú zverejnené na www.lozorno.sk.

Mgr. Ľuboš Tvrdoň
starosta obce Lozorno



espm - spolu

| Objednávateľ | | Zhotoviteľ | |
|---|-------------|---|--|
| | Porucha |  | SUPTel s.r.o. Pri Šajbách 3 831 06 Bratislava |
| Objednávka: | | Vyhotovil: | Lipták |
| Číslo objedn.: | | Dátum: | 8.12.2023 |
| Názov stavby: | Zriadovačka | | |
| Objekt: | Zriadovačka | | |
| Miesto stavby: | Zriadovačka | | |
| Materiál, nezahrnutý v montážnych položkách | | | 0,000 € |
| Zemné práce | | | 0,000 € |
| Montážne a demontážne práce pre káblové siete | | | 2 015,620 € |
| Montáže oznamovacích zariadení | | | 0,000 € |
| Ostatné práce | | | 0,000 € |
| Spolu: | | | 2 015,620 € |
| DPH 20 % | | | 403,124 € |
| Celkom : | | | 2 418,744 € |


SUPTel s.r.o.
Pri Šajbách 3, 831 06 Bratislava
IČO: 35824425, DIČ: SK2020237472

espm - montážne práce

Názov stavby: Zriaďovačka

Objekt: Zriaďovačka

Miesto stavby: Zriaďovačka

| Príloha/Annex C Zoznam cenníkových položiek (Výstavba) <i>Plant Unit List (Construction)</i> | | | | | Jednotk. cena | Cena spolu | |
|--|-------|-------|--|-----------------------------|------------------|------------------|-----------|
| Pol. č. <i>Item No.</i> | | Popis | Jednotka <i>Unit</i> | Množstvo <i>Quantity</i> | cena EUR | cena EUR | |
| 3. | 20.00 | 1 | | | | 2 015,620 | |
| 3. | 21.81 | 1 | optického zväzku vlákien (mikrokábla) | ks | 2,00 | 535,880 | 1 071,760 |
| 3. | 22.31 | 1 | zváranie vlákien | vlákno/fibre | 24,00 | 33,865 | 812,750 |
| 3. | 22.44 | 1 | spojka, koncovka, redukcia na mikrotrubičku 3/2,1-10/8mm | ks/pcs | 2,00 | 1,555 | 3,110 |
| 3. | 23.79 | 1 | vyvedenie vlákna v kazete | vlákno/fibre | 24,00 | 5,333 | 128,000 |
| TA 225 celkom | | | | | | 2 015,620 | |


SUPTel s.r.o.
Pri Šibách 3, 831 06 Bratislava
IČO: 35824425, DIČ: SK2020237472